

Dodávateľ : EURODESIGN - Ateliér, s.r.o.		Faktúra číslo : 110012	
Objednávka číslo :		Dodací list číslo :	
Poštová adresa:			
Obec Nededza Hlavná 1/1 013 02 Nededza			
Hodžova 13 010 01 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44575777 DIČ: 2022754734 IČ DPH: SK2022754734 OR OS Žilina, odd.:Sro, vl.č.50795/L			
Banka : TATRA BANKA Žilina SWIFT : TATRSKBX			
Faktúru vyhotovil : Zajacová Olga			
Odberateľ :			
Obec Nededza Hlavná 1/1 013 02 Nededza SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO: 00321516 DIČ:		IČ DPH:	
Konečný príjemca :		Dod. a plat. podmienky :	
Miesto určenia :			
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		04.07.2011	01.07.2011
		Dátum splatnosti	
		03.08.2011	
Forma úhrady :			
Spôsob dopravy :			
Číslo účtu : 2622865649/1100			
IBAN : SK87 1100 0000 0026 2286 5649			
Suma k úhrade : 56 812,80			
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	
110012			

Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 28.4.2011 Vám fakturujeme projektovú dokumentáciu pre stavebné povolenie pre projekt "Priemyselná zóna Nededza"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		SO 01 Príprava územia	1,00	ks	2 640,00	3 168,00	20	2 640,00	528,00	3 168,00
2		SO 02 Križovatka - dopravné napojenie	1,00	ks	13 904,00	16 684,80	20	13 904,00	2 780,80	16 684,80
3		SO 03 Regulácia potoka	1,00	ks	16 896,00	20 275,20	20	16 896,00	3 379,20	20 275,20
4		SO 04 Dažďová kanalizácia	1,00	ks	13 904,00	16 684,80	20	13 904,00	2 780,80	16 684,80

Základ pre DPH 20 % : 47 344,00

DPH 20 % : 9 468,80

Celková suma s DPH	56 812,80
Celková fakturovaná suma: EUR	56 812,80

Podpis a pečiatka :